
UCHWAŁA NR VI/102/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 13 lutego 2003 r.

w sprawie przystąpienia do projektu pod nazwą ,,Rozwiązanie gospodarki wodno- ściekowej
dla mieszkańców gmin Jastrzębie Zdrój, Mszana, Godów dla ochrony zlewni rzek górnej Odry

i Wisły’’

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e i pkt 12, art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o
samorządzie gminnym / j. t. DZ.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/

 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

§ 1

Upoważnić Prezydenta Miasta do podjęcia wszelkich działań niezbędnych do uzyskania dotacji
z funduszy pomocowych Unii Europejskiej na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozwiązanie
gospodarki wodno-ściekowej dla mieszkańców gmin Jastrzębie Zdrój, Mszana, Godów
dla ochrony zlewni rzek górnej Odry i Wisły’’.

§ 2
Ustalić udział środków gminy Jastrzębie Zdrój w realizacji zadania inwestycyjnego, o którym mowa
w § 1 w wysokości nie większej niż 30 % wartości kosztorysowej części zadania realizowanej dla miasta
Jastrzębie Zdrój.

§ 3
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 14:24
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 247


